
Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/  /2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 52 377 523,30 44 415 321,30 14 785 100,03 49 149,18 12 080 833,79 5 336 437,18 12 163 801,12 4 781 868,14 7 962 202,00 570 000,00 7 387 202,00

2026 53 385 874,00 45 640 874,00 15 302 579,00 51 869,00 12 703 663,00 5 184 484,00 12 398 279,00 4 916 229,00 7 745 000,00 570 000,00 7 175 000,00

2027 51 840 411,00 46 745 411,00 15 776 959,00 52 446,00 12 891 277,00 5 242 103,00 12 782 626,00 5 068 632,00 5 095 000,00 570 000,00 4 525 000,00

2028 49 224 283,00 48 054 283,00 16 218 714,00 53 914,00 13 252 233,00 5 388 882,00 13 140 540,00 5 210 554,00 1 170 000,00 570 000,00 600 000,00

2029 49 969 804,00 49 399 804,00 16 672 838,00 55 424,00 13 623 296,00 5 539 771,00 13 508 475,00 5 356 450,00 570 000,00 570 000,00 0,00

2030 50 634 799,00 50 634 799,00 17 089 659,00 56 810,00 13 963 878,00 5 678 265,00 13 846 187,00 5 490 361,00 0,00 0,00 0,00

2031 51 900 669,00 51 900 669,00 17 516 900,00 58 230,00 14 312 975,00 5 820 222,00 14 192 342,00 5 627 620,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 198 186,00 53 198 186,00 17 954 822,00 59 686,00 14 670 799,00 5 965 728,00 14 547 151,00 5 768 310,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 528 141,00 54 528 141,00 18 403 693,00 61 178,00 15 037 569,00 6 114 871,00 14 910 830,00 5 912 518,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 891 344,00 55 891 344,00 18 863 785,00 62 707,00 15 413 508,00 6 267 743,00 15 283 601,00 6 060 331,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 54 967 724,01 43 204 367,36 23 703 194,05 0,00 0,00 725 087,00 0,00 0,00 11 763 356,65 11 763 356,650,00 884 949,00

2026 51 985 874,00 44 448 156,00 24 128 163,00 0,00 0,00 560 184,00 0,00 0,00 7 537 718,00 7 537 718,000,00 0,00

2027 50 440 411,00 45 902 407,00 25 171 706,00 0,00 0,00 457 137,00 0,00 0,00 4 538 004,00 4 538 004,000,00 0,00

2028 47 824 283,00 46 908 898,00 26 172 281,00 0,00 0,00 356 214,00 0,00 0,00 915 385,00 915 385,000,00 0,00

2029 48 569 804,00 48 439 593,00 26 872 390,00 0,00 0,00 267 290,00 0,00 0,00 130 211,00 130 211,000,00 0,00

2030 49 634 799,00 49 605 400,00 27 571 072,00 0,00 0,00 201 917,00 0,00 0,00 29 399,00 29 399,000,00 0,00

2031 50 900 669,00 50 808 024,00 28 267 242,00 0,00 0,00 162 561,00 0,00 0,00 92 645,00 92 645,000,00 0,00

2032 52 198 186,00 52 024 894,00 28 945 656,00 0,00 0,00 141 561,00 0,00 0,00 173 292,00 173 292,000,00 0,00

2033 54 028 141,00 53 196 544,00 29 633 115,00 0,00 0,00 52 310,00 0,00 0,00 831 597,00 831 597,000,00 0,00

2034 55 539 344,00 54 458 372,00 30 322 085,00 0,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 1 080 972,00 1 080 972,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 590 200,71 0,00 3 429 534,47 852 000,00 852 000,00 1 077 534,47 1 077 534,47 1 500 000,00 660 666,24

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 839 333,76 839 333,76 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 452 000,00 0,00 1 210 953,94 3 788 488,410,00

2026 x x x x 0,00 8 052 000,00 0,00 1 192 718,00 1 192 718,000,00

2027 x x x x 0,00 6 652 000,00 0,00 843 004,00 843 004,000,00

2028 x x x x 0,00 5 252 000,00 0,00 1 145 385,00 1 145 385,000,00

2029 x x x x 0,00 3 852 000,00 0,00 960 211,00 960 211,000,00

2030 x x x x 0,00 2 852 000,00 0,00 1 029 399,00 1 029 399,000,00

2031 x x x x 0,00 1 852 000,00 0,00 1 092 645,00 1 092 645,000,00

2032 x x x x 0,00 852 000,00 0,00 1 173 292,00 1 173 292,000,00

2033 x x x x 0,00 352 000,00 0,00 1 331 597,00 1 331 597,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 432 972,00 1 432 972,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,00% 4,62% 11,37% 11,71% TAK TAK

2026 4,85% 4,33% 9,78% 10,13% TAK TAK

2027 4,47% 3,13% 9,62% 9,96% TAK TAK

2028 4,12% 3,52% 7,98% 8,32% TAK TAK

2029 3,80% 2,80% 6,10% 6,45% TAK TAK

2030 2,67% 2,74% 3,97% 4,31% TAK TAK

2031 2,52% 2,72% 3,50% 3,84% TAK TAK

2032 2,42% 2,78% 3,41% 3,41% TAK TAK

2033 1,14% 2,86% 3,15% 3,15% TAK TAK

2034 0,78% 2,96% 2,94% 2,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 416 489,00 416 489,00 416 489,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 285 805,00 285 805,00 242 896,10

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 431,30 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 058 823,53 1 058 823,53 900 000,00 11 277 207,35 467 350,70 10 809 856,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 253 282,38 0,00 0,00 7 650 925,08 114 032,70 7 536 892,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 223 734,42 0,00 0,00 4 551 599,82 53 111,40 4 498 488,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 53 111,40 53 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 53 111,40 53 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 839 333,76 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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